PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  008/2024/DIV-PE

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJ. E FINANCAS, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  14:00, do dia 20 de maio de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
008/2024/DIV-PE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE..   O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
compras.m2atecnologia.com.br. Informações pelo telefone:  None ou no endereço: .
Cariré/CE, 08 de maio de 2024. ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA - PREGOEIRO(A).

ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
PREGOEIRO(A)